
Zarządzenie Nr 60/20 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 3 stycznia 2020 r

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 r zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2020 r.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 60/20 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 3 stycznia 2020 r

Plan finansowy
dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych na 2020 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f N a z w a  d z ia łu ,  r o z d z ia łu ,  p a r a g r a f u D o c h o d y  
P la n  n a  

2 0 2 0  r

W y d a tk i  

P la n  n a  

2 0 2 0 r

7 5 0 A d m in is t r a c j a  p u b lic z n a 3 8  6 0 0 ,0 0 3 8  6 0 0 ,0 0

75011 2010 U rzędy  w ojew ódzkie 38 600 ,00 -

4010 W ynagrodzen ia  o sobow e p racow ników - 32 288,00

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne - 5 521,00

4120 Składki na F undusz P racy - 791,00

7 5 1 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s t w o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p r a w a  

o r a z  s ą d o w n ic t w a

8 9 9 ,0 0 8 9 9 ,0 0

75101 2010 U rzędy  naczelnych  o rganów  w ładzy  
państw ow ej, kon tro li i och rony  p raw a

899,00 -

4300 Z akup  usług  pozostałych - 899,00

8 5 5 R o d z in a 4  2 1 0  0 0 0 ,0 0 4  2 1 0  0 0 0 ,0 0

85501 2060 Ś w iadczen ia  w ychow aw cze 2 888 000 ,00 -

3110 Św iadczen ia  spo łeczne - 2 863 660,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników - 16 700,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne - 2 100,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne - 3 370,00
4120 Składki na F undusz  P racy  o raz  

Solidarnościow y  F undusz  W sparc ia  
O sób  N iepe łnospraw nych

460,00

4300 Z akup usług  pozostałych - 500,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz 

św iadczeń  socjalnych
- 1 210 ,00

85502 2010 Św iadczen ia  rodzinne , św iadczen ie  z 
funduszu  alim en tacy jnego  o raz  sk ładki 
na ubezp ieczen ia  em ery talne i ren tow e z 
ubezp ieczen ia  spo łecznego

1 178 000 ,00

3110 Św iadczenia  spo łeczne - 1 126 000,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników - 12 000,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne - 20 000,00
4120 Składki na F undusz  P racy  o raz  

Solidarnościow y  F undusz W sparcia  
O sób  N iepe łnospraw nych

300,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e - 1 000,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia - 7 300,00
4300 Z akup  usług  pozostałych - 9 000,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  

te lekom unikacy jnych
“ 600,00

4410 P odróże służbow e k rajow e - 500,00
4700 Szko len ia  p racow ników  n iebędących  

cz łonkam i korpusu  służby  cyw ilnej
“ 1 300,00

85504 2010 W spieran ie rodziny 131 000 ,00 -

3110 Św iadczen ia  spo łeczne - 126 900,00



4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików - 2 800,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne - 515,00
4120 Składki na Fundusz P racy  o raz  

Solidarnościow y  F undusz  W sparc ia  
O sób  N iepe łnospraw nych

70,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia - 500,00
4300 Z akup usług  pozostałych - 215,00

85513 2010 Składki na ubezp ieczen ia  zd row otne 
op łacane za osoby  pob ie ra jące  n iek tó re  
św iadczen ia  rodzinne , zgodn ie  z 
p rzep isam i ustaw y o św iadczen iach  
rodzinnych  o raz  za  osoby  pob ie ra jące  
zasiłki d la  op iekunów , zgodnie  z 
p rzep isam i ustaw y z dn ia  4 kw ietn ia  
2014  r. o ustalen iu  i w yp łacie  zasiłków  
dla op iekunów

13 000,00

4130 Składki na ubezp ieczen ie  zd row otne - 13 000,00
O G Ó Ł E M 4 249 499,00 4 249 499,00

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa: dz. 855 rozdz. 85502 § 0980 -  
5 000 zł.


